CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA

            ESTADO DE  MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
JOSÉ PICHIONI FILHO
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG
REF. INDICAÇÃO Nº CM 45/2017

  O Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta
a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Prefeito
Municipal,  implantação  de  energia  elétrica  na   Av.  Santa  Izabel  nas
proximidades das Av. João Paulo II até Av. João XXIII no Bairro Bom Sucesso,
bem como a recuperação do asfalto na mesma via pública..

JUSTIFICATIVA

 Não tem iluminação pública, também asfalto sem condições
de trafegar, não tem meio fio e nem sargetas.

Iturama, 10 de janeiro de 2017.

Vereador José Ivaldo Barbosa

Batoré

Av. Prefeito Juca Pádua, 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000